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CENA PRIMÁTORA MESTA

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - Cena Novohradských novín
80 cm - Čl./Art. 238.2.2
100 EUR

Lučenec, 2. 5. 2010

25
DÁMA 3 06468

04409 Lučenec Koška Horseteam1
Katarína Balážová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800006

J7 Maďarský športový kô
  0   0  30,48Katarína BALÁŽOVÁ

30 EUR

82
JIM BEAM 03260

04010 Zálesie JŠ2
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342318

Tlumačov 23396
  0   0  30,69Michaela ŠTEFLOVIČOVÁ

19 EUR

33
TIBET 05118

04581 Látky Ranč pod bukmi3
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma11

D3 Kríženec
  0   0  34,45Katarína OČOVANOVÁ

15 EUR

1
RIF DU PARIS 07077

00121 Zvolenská Slatina ŠK4
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316005

SVK TK
  0   0  36,21Adrián KRAK

12 EUR

24
DIABLÓ 06992

03326 Lučenec Koška Horseteam5
Grand Prix Lučenec

Pride 4084
Borooka 8807

HUN TK
  0   0  38,64Lucia KOSKOVÁ

10 EUR

53
REMUS 2 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ6
Dana Pappová

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90810

J8 SVK TK
  0   0  39,89Lucia PAPPOVÁ

7 EUR

44
NEFRIT 4 06066

04802 Lučenec JA SOŠ7
SOŠ Lučenec

Narvis 182151387
Monja-Lotte 112517

J8 Hafling
  0   0  41,82Zlatica REVÁKOVÁ

7 EUR

27
ARIET 02701

05051 Lučenec Koška Horseteam8
Grand Prix Lučenec

All Tiger
Nonius II-2 34219

D4   0   4  35,33Diana DEÁKOVÁ
 

81
LE GRAND 2 06875

04134 Zálesie JŠ9
Edita Sterančáková

Le Primeur 314001097
Ravenna 31630069805

D3 Hannoveraner
  0   4  36,4Petra VACHOVÁ

 

68
CARDENTO K 07268

04421 Látky Ranč pod bukmi10
10

D3   0   7  45,87Matej MARČOK
 

42
SEVEN DAY 06877

04006 Lučenec JA SOŠ11
Nikoleta Činčurová

Lady`s Lower 3408 s.
Bea 17906

J7 SVK TK
  0   8  42,5Nikoleta ČINČUROVÁ

 

14
LOGHERR 05527

04780 Lipt. Sielnica Hippoclub12
Daniela Kubeková

Lovari 210172196
Gherrie 21019979209

J8 Holsteiner
  0  12  46,39Daniela KUBEKOVÁ

 

70
CATAN 2 07103

01104 Zvolenská Slatina ŠK13
Bibiana Kupcová

Catango Z  814210000
Ofina 226105

SVK TK
  0  31  65,41Bibiana KUPCOVÁ

 

8
QUIDO 04288

04855 Veľká Ves Ranč14
Mária Antalíková

Quoniam III
Prostota 64421

J7 /CZE/ Q III-16 2258
  4  37,21Lenka MÁČOVÁ

 

38
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK15
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343405

SVK TK
  4  41,88Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

43
PALAS 05770

03796 Lučenec JA SOŠ16
Renata Kelemenová

Przedswit XVII-31 34
Primula 100509

J6 SVK TK
  4  47,21Renata KELEMENOVÁ

 

39
CHIARA 06683

04987 Košice Sheradon JK17
Soňa Orčíková

Sektor 4448 s.v.
Rif du Madon 25 38507

SVK TK
  4  49,31Soňa ORČÍKOVÁ

 

56
LADY DAKOTA 05219

04018 Makov Čierne18
JK Makov Čierne

Solarstern (FRA)
Lady Martialina (FRA10

J6 Anglický plnokrvník
  4  56,25Katarína HOLÁKOVÁ

 

40
NORTANA BAY 07061

02214 Lučenec JA SOŠ19
Mgr.Danica Prepelicová

Papillon 2
Lord Inci Tatus 12/N05

SVK TK
  6  66,33Danica PREPELICOVÁ

 

32
TURBÍNKA 06455

04581 Látky Ranč pod bukmi20
Algatour, s.r.o. Látky

Great Pleasure 92.19
Tunika 00006931709

D3 SVK TK
  8  51,92Katarína OČOVANOVÁ

 

7
GREEN 05785

04907 Skýcov Fotosvet V+V21
Veronika Šofránková

Gottward 2616 s.v.
Gracie 2315

J5 CZE TK
  8  55,14Viktória FRAJDTOVÁ

 

9
SHEILA 02999

04856 Veľká Ves Ranč22
Mária Antalíková

Catalin IV-2 4333
Szello 04218

J5 174.92
 16 107,81Dominika BYSTRIANSKA

 

73
PASAT HUN

HUN HUN23  17  69,53Zsófia BALOGH
 

72
GRÓF 07035

02145 Lučenec Koška Horseteam24
Lýdia Trnovská

Rosenthal 81 4476 s.
Linda VS 020206

SVK TK
 vyl.Lýdia TRNOVSKÁ

 

49
CASSY/SCAMPOLO 61 07078

00678 Kováčovce JO24
JO Kováčovce

Scampolo 1
Robinson 24 57305

SVK TK
 vyl.Florián JANČO
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CENA PRIMÁTORA MESTA

VÝSLEDKY

2.  Hobby cup II. kolo
95 cm - Čl./Art. 238.2.2

Lučenec, 2. 5. 2010

13
GENERÁL 04807

00487 Lipt. Sielnica Hippoclub1
Ing.Petra Navrátilová

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  0   0  32,77Petra NAVRÁTILOVÁ

 

58
BARMAN 2 06577

04435 Makov Čierne2
Milan Katolícky

Gold Crest (USA)
Bel Surprise (IRL)08

J5 Anglický plnokrvník
  0   4  27,79Patrik ČANIGA

 

57
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne3
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)10

J6 Anglický plnokrvník
  0   4  31,34Katarína HOLÁKOVÁ

 

43
PALAS 05770

03796 Lučenec JA SOŠ4
Renata Kelemenová

Przedswit XVII-31 34
Primula 100509

J6 SVK TK
  0  12  35,25Renata KELEMENOVÁ

 

25
DÁMA 3 06468

04409 Lučenec Koška Horseteam5
Katarína Balážová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800006

J7 Maďarský športový kô
  4  35,96Katarína BALÁŽOVÁ

 

59
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne6
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)09

J6 Furioso
  4  43,05Filip VAVRICA

 

26
ORION 2 06467

04409 Lučenec Koška Horseteam7
Katarína Balážová

Dengeleg 2527
Csoki14

J7 Maďarský športový kô
  4  43,4Katarína BALÁŽOVÁ

 

70
CATAN 2 07103

01104 Zvolenská Slatina ŠK8
Bibiana Kupcová

Catango Z  814210000
Ofina 226105

SVK TK
 12  74,67Bibiana KUPCOVÁ

 

48
LA TEN 05998

04391 Kováčovce JO9
Florián Jančo

Lapaz 3581
North Star VIII-1 4407

SVK TK
 13  94,56Viera MICHALICOVÁ

 

42
SEVEN DAY 06877

04006 Lučenec JA SOŠ10
Nikoleta Činčurová

Lady`s Lower 3408 s.
Bea 17906

J7 SVK TK
 24  52,66Nikoleta ČINČUROVÁ
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CENA PRIMÁTORA MESTA

VÝSLEDKY

3.  Skok Z - Cena firmy AGROSPOL - Bo ľkovce
100 cm - Čl./Art. 238.2.1
300 EUR

Lučenec, 2. 5. 2010

63
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC1
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  0  42,07Aliaksandr SERAKOV

90 EUR

19
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30713

J7 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  42,79Radoslava IVANOVÁ

70 EUR

2
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK3
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  0  44,18Adrián KRAK

47 EUR

45
ANDRIA 05080

04410 Látky Ranč pod bukmi4
Grand Prix Lučenec

North Star VI-22 329
Angelika S-204715

J8 SVK TK
  0  44,66Tünde SOOSOVÁ

30 EUR

26
ORION 2 06467

04409 Lučenec Koška Horseteam5
Katarína Balážová

Dengeleg 2527
Csoki14

J7 Maďarský športový kô
  0  44,92Katarína BALÁŽOVÁ

15 EUR

78
HOPPSHNEIDER HUN

HUN HUN6   0  45,22Attila PETRI
12 EUR

55
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ7
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027310

J8 SVK TK
  0  46,72Martina PAUČOVÁ

12 EUR

21
CAVALERO 05272

03784 Lučenec Koška Horseteam8
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699409

J7 Oldenburger
  0  47,8Radoslava IVANOVÁ

12 EUR

6
CORRADO-PELI 06967

00121 Zvolenská Slatina ŠK9
Fridrich Pisara

Corrado II 969
Agreta 52/20905

SVK TK
  0  50,82Adrián KRAK

12 EUR

34
AMERIGO AHOJ 05167

03783 Látky Ranč pod bukmi10
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169410

J7 Hannoveraner
  0  50,84Andrea BENDEOVÁ

 

7
GREEN 05785

04907 Skýcov Fotosvet V+V11
Veronika Šofránková

Gottward 2616 s.v.
Gracie 2315

J5 CZE TK
  0  52,21Viktória FRAJDTOVÁ

 

24
DIABLÓ 06992

03326 Lučenec Koška Horseteam12
Grand Prix Lučenec

Pride 4084
Borooka 8807

HUN TK
  0  53Lucia KOSKOVÁ

 

57
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne13
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)10

J6 Anglický plnokrvník
  0  53,26Katarína HOLÁKOVÁ

 

15
DARMA 05931

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub14
MVDr.Ján Novotný

Duellano II-29  4356
Dahome VS 99207

D4 SVK TK
  0  54,59Táňa HATALOVÁ

 

61
FANTASTIKA F 06133

03073 Závada Chovpol-Kanát15
Chovpol-Kanát

Furioso XXV 3536
Fantaghiro 1506

J7 Furioso (F XXV-14)
  0  54,9Michaela KANÁTOVÁ

 

80
ROXAN HUN

HUN HUN16   0  54,92János KELEMEN
 

81
LE GRAND 2 06875

04134 Zálesie JŠ17
Edita Sterančáková

Le Primeur 314001097
Ravenna 31630069805

D3 Hannoveraner
  0  55,82Petra VACHOVÁ

 

13
GENERÁL 04807

00487 Lipt. Sielnica Hippoclub18
Ing.Petra Navrátilová

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  0  55,86Petra NAVRÁTILOVÁ

 

17
WAVO HANIBAL 06415

03936 Lipt. Sielnica Hippoclub19
Mária Žiaková

Papillon 2
North Star VIII-17 406

J7 SVK TK
  0  56,79Mária ŽIAKOVÁ

 

41
NIAGARA 4 05997

02214 Lučenec JA SOŠ20
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 407

SVK TK
  0  56,96Danica PREPELICOVÁ

 

56
LADY DAKOTA 05219

04018 Makov Čierne21
JK Makov Čierne

Solarstern (FRA)
Lady Martialina (FRA10

J6 Anglický plnokrvník
  0  58,43Katarína HOLÁKOVÁ

 

46
CORIDA 05504

02874 Rimavská Sobota Carmina22
Vinogold s.r.o.

Renommee 514  316820
Casanova 9  64009

SVK TK (Re 8)
  0  61,11Lucia SIHELSKÁ

 

53
REMUS 2 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ23
Dana Pappová

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90810

J8 SVK TK
  0  61,22Lucia PAPPOVÁ

 

14
LOGHERR 05527

04780 Lipt. Sielnica Hippoclub24
Daniela Kubeková

Lovari 210172196
Gherrie 21019979209

J8 Holsteiner
  1  64,8Daniela KUBEKOVÁ

 

1
RIF DU PARIS 07077

00121 Zvolenská Slatina ŠK25
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316005

SVK TK
  1  65,99Adrián KRAK

 

31
LEONARDO 4 06042

01995 Trebostovo JS26
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  4  45,44Ján    ml. OBERT

 

59
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne27
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)09

J6 Furioso
  4  48,52Filip VAVRICA

 

83
SATAN DE ROLOUX 06677

01742 Zálesie JŠ28
Silvia Záhorská

Adieu Z X02799
Junon de Roloux J27808

BWP
  4  48,65Silvia ZÁHORSKÁ

 

77
PIERO HUN

HUN HUN29   4  50,96Attila PETRI
 

75
ROMOLUSZ HUN

HUN HUN30   4  51,39Dávid ROTTER
 

58
BARMAN 2 06577

04435 Makov Čierne31
Milan Katolícky

Gold Crest (USA)
Bel Surprise (IRL)08

J5 Anglický plnokrvník
  4  54,32Patrik ČANIGA

 

60
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát32
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255310

J7 SVK TK
  4  54,43Michaela KANÁTOVÁ

 

11
SCAMPOLO 35 05854

03328 Detva Pozana JK33
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56908

J8 SVK TK
  4  57,81Nina GOLIANOVÁ

 



16
DHARMA 06342

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub34
Jozef Hatala

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023806

D4 SVK TK
  4  61,35Táňa HATALOVÁ

 

40
NORTANA BAY 07061

02214 Lučenec JA SOŠ35
Mgr.Danica Prepelicová

Papillon 2
Lord Inci Tatus 12/N05

SVK TK
  5  62,34Danica PREPELICOVÁ

 

10
WALIS 05532

Z0024 Detva Pozana JK36
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443509

CZE TK
  5  62,39Yanina HARANINA

 

38
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK37
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343405

SVK TK
  8  58,61Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

54
BARONKA 2 06966

04032 Zvolenská Slatina KŠJ38
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54609

J8 CZE TK
  8  61,09Lucia PAPPOVÁ

 

67
RASPBERRY 06955

04271 Rakovo JS39
Alexandra Junasová

Rosario 511 s.v.
Lora xx07

CZE TK
  9  78,62Alexandra JUNASOVÁ

 

27
ARIET 02701

05051 Lučenec Koška Horseteam40
Grand Prix Lučenec

All Tiger
Nonius II-2 34219

D4  16  90,29Diana DEÁKOVÁ
 

68
CARDENTO K 07268

04421 Látky Ranč pod bukmi41
10

D3  20  83,89Matej MARČOK
 

85
ARWEN 06906

01995 Trebostovo JS42
Polet Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678608

Holsteiner
 20  99,23Ján    ml. OBERT

 

71
MÉDEIA 04967

02443 Lučenec Koška Horseteam43
Ivan Síhelský

Victory Piper (USA)
Morningggeorgia (SLO10

Anglicý plnokrvník
 24  55,6Ivan SIHELSKÝ

 

73
PASAT HUN

HUN HUN44  vyl.Zsófia BALOGH
 

39
CHIARA 06683

04987 Košice Sheradon JK44
Soňa Orčíková

Sektor 4448 s.v.
Rif du Madon 25 38507

SVK TK
 vyl.Soňa ORČÍKOVÁ

 

82
JIM BEAM 03260

04010 Zálesie JŠ44
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342318

Tlumačov 23396
 vyl.Michaela ŠTEFLOVIČOVÁ

 

48
LA TEN 05998

04391 Kováčovce JO44
Florián Jančo

Lapaz 3581
North Star VIII-1 4407

SVK TK
 vyl.Viera MICHALICOVÁ
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CENA PRIMÁTORA MESTA

VÝSLEDKY

4.  Skok ZL - Cena primátora mesta Lu čenec
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
350 EUR

Lučenec, 2. 5. 2010

5
EVEREST 03738

00886 Martin J+J1
Ján Lauček

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243514

ÚECHK 172/99 236.96
  0  46,64Ján LAUČEK

100 EUR

22
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam2
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059106

SVK TK
  0  48,48Lucia KOSKOVÁ

80 EUR

19
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam3
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30713

J7 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  49,08Radoslava IVANOVÁ

60 EUR

12
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK4
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57112

SVK TK
  0  49,62Yanina HARANINA

40 EUR

23
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam5
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27510

Furioso (RdM III-2)
  0  49,74Lucia KOSKOVÁ

25 EUR

50
BETYÁR HUN

HUN HUN6   0  49,91Zsanett BANDI
15 EUR

76
OKOS HUN

HUN HUN7   0  51,01Dávid ROTTER
15 EUR

20
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam8
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102209

J7 SVK TK
  0  52,31Radoslava IVANOVÁ

15 EUR

86
CARLOS HUN

HUN HUN9   0  52,57Barbara BANDI
 

2
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK10
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  0  54,61Adrián KRAK

 

6
CORRADO-PELI 06967

00121 Zvolenská Slatina ŠK11
Fridrich Pisara

Corrado II 969
Agreta 52/20905

SVK TK
  0  56,08Adrián KRAK

 

37
TELMA 04148

03843 Látky Ranč pod bukmi12
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388515

J7 CZE TK
  0  57,45Ivana VILHANOVÁ

 

47
SHARON / P 54 06260

00676 Kováčovce JO13
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59706

SVK TK
  0  59,66Štefan ORAVEC

 

41
NIAGARA 4 05997

02214 Lučenec JA SOŠ14
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 407

SVK TK
  1  60,76Danica PREPELICOVÁ

 

64
PAPS D'ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC15
07

  2  64,04Aliaksandr SERAKOV
 

31
LEONARDO 4 06042

01995 Trebostovo JS16
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  4  53,43Ján    ml. OBERT

 

83
SATAN DE ROLOUX 06677

01742 Zálesie JŠ17
Silvia Záhorská

Adieu Z X02799
Junon de Roloux J27808

BWP
  4  53,77Silvia ZÁHORSKÁ

 

36
JESSY 06457

03843 Látky Ranč pod bukmi18
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina14

J7 SVK TK
  4  55,79Ivana VILHANOVÁ

 

29
ARLETA 2 06298

03910 Trebostovo JS19
Polet s.r.o. Trebostovo

Adriano-1 2419
Waneta 61/50013

D4 CZE TK
  4  57,08Gabriela KUBÍKOVÁ

 

35
LONGIE-T 06456

03783 Látky Ranč pod bukmi20
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx13

J7 CZE TK
  4  57,59Andrea BENDEOVÁ

 

30
CHARLATAN Z 04862

01995 Trebostovo JS21
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
  4  57,66Ján    ml. OBERT

 

80
ROXAN HUN

HUN HUN22   4  59,88János KELEMEN
 

67
RASPBERRY 06955

04271 Rakovo JS23
Alexandra Junasová

Rosario 511 s.v.
Lora xx07

CZE TK
  6  64,49Alexandra JUNASOVÁ

 

60
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát24
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255310

J7 SVK TK
  7  69,53Michaela KANÁTOVÁ

 

85
ARWEN 06906

01995 Trebostovo JS25
Polet Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678608

Holsteiner
  7  71,7Ján    ml. OBERT

 

63
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC26
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  8  47,77Aliaksandr SERAKOV

 

34
AMERIGO AHOJ 05167

03783 Látky Ranč pod bukmi27
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169410

J7 Hannoveraner
  8  52,88Andrea BENDEOVÁ

 

74
MADRIGAL HUN

HUN HUN28  12  52,99Zsófia BALOGH
 

55
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ29
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027310

J8 SVK TK
 12  56,44Martina PAUČOVÁ

 

16
DHARMA 06342

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub30
Jozef Hatala

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023806

D4 SVK TK
 12  67,6Táňa HATALOVÁ

 

18
FARUN 05221

04411 Lučenec Várady31
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24810

J6 Furioso (P XVII-50)
 15  71,15Tomáš VÁRADY

 

21
CAVALERO 05272

03784 Lučenec Koška Horseteam32
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699409

J7 Oldenburger
 16  82,24Radoslava IVANOVÁ

 

17
WAVO HANIBAL 06415

03936 Lipt. Sielnica Hippoclub33
Mária Žiaková

Papillon 2
North Star VIII-17 406

J7 SVK TK
 17  60,5Mária ŽIAKOVÁ

 



61
FANTASTIKA F 06133

03073 Závada Chovpol-Kanát34
Chovpol-Kanát

Furioso XXV 3536
Fantaghiro 1506

J7 Furioso (F XXV-14)
 26  88,78Michaela KANÁTOVÁ

 

66
OSKAR 4 06405

04271 Rakovo JS35
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152108

Kríženec
 27  94,78Alexandra JUNASOVÁ

 

11
SCAMPOLO 35 05854

03328 Detva Pozana JK36
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56908

J8 SVK TK
 vyl.Nina GOLIANOVÁ

 

15
DARMA 05931

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub36
MVDr.Ján Novotný

Duellano II-29  4356
Dahome VS 99207

D4 SVK TK
 vyl.Táňa HATALOVÁ
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CENA PRIMÁTORA MESTA

VÝSLEDKY

5.  Skok L - Cena firmy AGROIPE Ľ - Holiša
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
400 EUR

Lučenec, 2. 5. 2010

5
EVEREST 03738

00886 Martin J+J1
Ján Lauček

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243514

ÚECHK 172/99 236.96
  0   0  32,84Ján LAUČEK

120 EUR

86
CINDERELLA HUN

HUN HUN2   0   0  34,9Zsanett BANDI
100 EUR

37
TELMA 04148

03843 Látky Ranč pod bukmi3
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388515

J7 CZE TK
  0   4  45,48Ivana VILHANOVÁ

75 EUR

76
OKOS HUN

HUN HUN4   0   4  48,48Dávid ROTTER
60 EUR

20
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam5
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102209

J7 SVK TK
  0   8  43,19Radoslava IVANOVÁ

45 EUR

47
SHARON / P 54 06260

00676 Kováčovce JO6
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59706

SVK TK
  0  14  53,25Štefan ORAVEC

 

36
JESSY 06457

03843 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina14

J7 SVK TK
  0  vyl.Ivana VILHANOVÁ

 

12
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK8
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57112

SVK TK
  4  57,76Yanina HARANINA

 

23
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam9
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27510

Furioso (RdM III-2)
  4  58,16Lucia KOSKOVÁ

 

35
LONGIE-T 06456

03783 Látky Ranč pod bukmi10
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx13

J7 CZE TK
  4  62,36Andrea BENDEOVÁ

 

79
HEPINES HUN

HUN HUN11   4  62,64János KELEMEN
 

74
MADRIGAL HUN

HUN HUN12   4  72,79Zsófia BALOGH
 

78
HOPPSHNEIDER HUN

HUN HUN13   8  61,1Attila PETRI
 

22
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam14
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059106

SVK TK
  8  61,62Lucia KOSKOVÁ

 

64
PAPS D'ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC15
07

  8  64,62Aliaksandr SERAKOV
 

75
ROMOLUSZ HUN

HUN HUN16  12  68,33Dávid ROTTER
 

66
OSKAR 4 06405

04271 Rakovo JS17
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152108

Kríženec
 12  73,77Alexandra JUNASOVÁ

 

18
FARUN 05221

04411 Lučenec Várady18
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24810

J6 Furioso (P XVII-50)
 18  85,11Tomáš VÁRADY

 

30
CHARLATAN Z 04862

01995 Trebostovo JS19
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
 vyl.Ján    ml. OBERT

 

29
ARLETA 2 06298

03910 Trebostovo JS19
Polet s.r.o. Trebostovo

Adriano-1 2419
Waneta 61/50013

D4 CZE TK
 vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ
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